
Fra:                                              Leif Taule <leif.taule@gmail.com> 
Sendt:                                        onsdag 23. juni 2021 15:21 
Til:                                               Postmottak Alver 
Emne:                                        Fwd: Søknad om rammeløyve - gnr99 bnr4 Våge. Kommentar og protest på 

ikkje mottatt nabovarsel. 
Vedlegg:                                   Kommentar og protest på ikkje mottatt nabovarsel.doc 
  

  
  

Fra: Henry Fanebust <herfaneb@online.no>  
Sendt: 21. juni 2021 00:40 
Til: Malin Helene Andvik <malin.andvik@gmail.com> 
Kopi: Anne Grete Eide <agr-eide@online.no>; Heine Fyllingsnes <heine@eikanger-
bygg.no>; Ingrid Fjeldsbø <i-fjelds@frisurf.no>; Kenneth Taule Murberg 
<kenneth.murberg@outlook.com>; Jogeir Romarheim <jogeir.romarheim@hotmail.no>; 
Vigdis Villanger <vigdis.villanger@alver.kommune.no>; Ståle Hopland 
<staalehop@hotmail.com>; Sveinung Toft <Sveinung.Toft@masfjorden.kommune.no>; Gro 
Anita Høgquist <anitalogg@gmail.com>; hege@mv-regnskap.no; Henning Fyllingsnes 
<henning@fyllingsnes.com>; Thomas Hjortland Wallem 
<thomas.wallem@alver.kommune.no>; Astrid Aarhus Byrknes 
<astridbyrknes@hotmail.com> 
Emne: Søknad om rammeløyve - gnr99 bnr4 Våge. Kommentar og protest på ikkje mottatt 
nabovarsel. 
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